{+{i

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 2335/2025-SAD

o SECRETARIO DE ADMTNTSTRAÇÃO DE GARANHUNS, no
uso de suas atribuições,

RESOLVE:
CONCEDER a GILDA MARIA BEZERRA COSTA, Agente

Comunitario de Saúde, Matrícula no 7451, lotado(a) na Secretaria de

Saúde, o gozo de 01 (um) mês da 1" (primeira) Licença Prêmio,

referente ao Decênio de 12 de janeiro de 2009 a 12 de janeiro de 201 9, de

acordo com o que dispõe os artigos 112daLei Estadual 6.í23 de 20107168

do EFPC-PE, adotada pelo Município através da Lei Municipal n'. 2.836

de 221 07 I 97, com vig ência a partir de 01 107 I 2025 a 30 I 07 I 2025.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria trlunicipal de Administração, em 01 de julho de 2025.

Ânlonro Acacro santana de tlcdov
SecretêÍro de Admtntstraca.r
I'rüíerlura lVunrcrpa/ de Garanhtrns
Poílaria n" OO1/2025 _ cp

Antônt cácio Santana de Godoy
Secre rio de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÀO
Avenida Rui Barbosa- 1440 - Heliópolis - Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaran h un sa@gmail. com
CEP 55298-000 - Garanhuns - PE

CUMPRA-SE

\

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250708104610.pdf

assinado por: idU
ser 370